Pana Hanałka nadwornego Korońskiego abym pewne quantity witałone Wiel.
 szm Leżce a w wu dworaniu sławetnego Pana Erasma Georgi be.
 face starżosaty omiego kupil, które są pewno summy omiego starżo.
 watem co się za Półtych Tyńsz monet Polichin, ston Półtych Tyńsz
 wraclunhos powentu w drotowona Pielichiego gisnie Wielnotnemu
 Jęgo mie Pana Hanałkowi należącyś a omiego w samostatowamio
 a od Hanałki bedziyś za waly memiem dot Hanałki Esney na czo.
 by se przy m lencens sturij i za oddaniem w ryciel w m legioś
 wata dka Gasmie Wielnotnego p m dka Pana Hanałka Jęgo Tyńsz
 ca Półtych quicre go, na pierwey przy radun haes przyng jomans
 nacopd reho swy podpisuie y pieczę przy urk am Sanb Holome
 ehu die cizepina sexta Junij Allexisimo Leccertefms quadragesi
 mo Anno. Alkotu i Jęgowsthy Czeskie Nowo grod Pli npp
 quod quidem originale demoffere ad tercepte Et de recepto offi
 cium procho qui et auct.

Lapj Bociany

Donatio.

Coram officio et Petis presentibus Caspero Capitano Branscens pro Compazens
 Nobilis Florianus olim Nicolai Zapinsky de Zapj wity hns Janus mente et
 cogite exns palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili Mattheo filio
 Joannis Zapinsky et eius posteris Bonorum suorum immo tallum in bonis
 Zapj Bociany pty per se a Nobili Gregorio filio Joannis Seraphimk quos sitos
 tres sulcos a granicie Nitowska ad Row potenden inter metas Sandre a
 et succorum olim Matthei eand. sum agris et omni utilitabus suis dibus al.
 tinencis et pertinencis nullis exceptis perpetuis et in duum hede donavit
 inscriptis et insuoc ab huc recognavit. Quia iam ex nunc Nitows sealem cum
 pacifica possone per mtem Regni Slen et Nles duos offore acceptanda
 det et ad mtem. Pacem quoque tranquillitatem euectorem omnimodam occa.
 sione quossum ab omni impedimento uindictis quamcumque personarum
 propinquarum et reme dnum per et colba omnes procho ipso nes Ter.
 resres Cauet sub damnis Imo simplia verbo abreg corporal ueramen
 to taxasid et edicendis Et Gramoffio presentibus Casperensi Branscensi
 in mmo scatis nis Terno perempta uersione. Omnibus in dmiuentis
 uis remedis et defendis legalibusq impedimentis etiam de iure an.
 cesa liblis se et suos succores uti abrenuendo et abrenuendo.

Markowo wolka

obligatio.

Coram officio et Petis presentibus Caspero Capitano Branscens pro
 Compazens Nobilis Mathias olim Pauli Markowsky Janus mente et Cor.
 pube exns palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili Jurebo olim
 Alberti Markowsky et eius succentibus Bonorum suorum in hareditate
 Markowo wolka in mmo loco duos sulcos a granicie Krasowka ad pa.
 nitem inter metas martini et Nicodemii iacen in alio loco na Borka ad tres
 sulcos a granicie Krasowka ad pan etem in medio campione inter metas
 et supra iacens, item in eodem campo duos sulcos na Borku a pan ete
 ad graniciem Borkowka in alio campo et quatuor loco sulcos duos
 a dlla.

a Villa ad graniciem Krasowska inter metas et supra eadem, in quinto loco sul-
 cum, a fonta via ad graniciem Krasowska inter metas et supra eadem in tertio
 cam sexto loco duos pulos a pariete ad graniciem Markowska et in septi-
 mo loco pulum unum a pariete ad graniciem Prosenka incipens protendens
 acci inter metas et supra eadem cum omnibus in genere et singulis in specie
 eorundem bonorum et utilitatibus fructibus pertinentijs et pertinentijs ex eis-
 dem bonis modo quovis nunc et ab antiquo quovis membris nullis
 exceptis in summa Triginta flosens polos hinc usque ad exem-
 nem et summa fatis integram et indivisam evolutionem obliga-
 vit inscribit et inuadiavit. Inrom illi ex nunc reale in cum adun-
 tiac pacifica possessione per metem Regni Clem et nro duos officio accepta
 dam dat et admittit. Submittendos se cum suis successoribus de debent
 generaliter omnibus insonbendis Memoratum donationum et eius suc-
 cessores occasione pmservum ab omni impedimento iuridico quorum-
 vis personarum popu in qua unum et remotum utriusque sexus
 status et conditionis cuiusvis existetiam per omne tempus tem-
 to uis toties quoties opus et necessarium fuerit, tueri, defendere,
 evincere, liberare, intercedere, pacificare solusq; tam per se quam
 per quoslibet in bonis et sub bonis personarum in iugantibus.
 Baldi famuli aliorum Triginta flosens polos in capi non euicendum
 seu impedire pmservum ad solvendam inrom illi liber succumbendo
 Et coram officio pmsenti Caspensi Branscenti in primo stationis Termino
 pmsentia se pmsentia. omnibus controversijs occasionibus allega-
 tionibus euasivibus dilatoribus, et affirmativis motibus appul-
 lationibus ac earum quibusvis pmsentibus pmsentibus pmsentibus
 se volendo in mo hinc uti et alijs in diversum cunctis iuris remedijs
 et defensio legalibus q; impedimentis etiam de iure amissa
 hinc se et suis successoribus uti abrenunciando et abrenunciando
 sub amissione sub et suorum successoribus totius et integre cause
 Hac sua personali recognitione in pmsentibus mediante

Lapinski

obligatio

Coram officio et pmsentibus Caspensi Capitan Branscenti pmsenti
 reno Nobilis Laurentius olim maritus Lapinski de Lapki hinc pmsentibus
 mente et corpore ex nro palam publice ac libere recognovit. Quia Nobilis ma-
 rito filio Joannis Lapinski de eodem hinc et eius potestatis pmsentibus
 quum suorum immobilium in hereditate Lapki Novopolki in no lam
 in dicto ditione pmsentibus a Villa dicto polatecho totam sortem sua
 se amoverent item in campo opopolnca in duobus locis per seculum
 vos pmsentibus extendant a graniciem Markowska ad graniciem Bisci
 Nowicka tendent cum omnibus in genere utilitatibus fructibus pertinentijs
 et pertinentijs nullis exceptis in sex sexages polos hinc usque ad
 exemptio nemet summa fatis integram et indivisam evolutionem
 obligavit inscribit et inuadiavit. Inrom illi ex nunc reale